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Campionato Regionale Motocross 2018

) . 3
Ottobiano 25 Aprile
Ottobiano 25 04 18 Rider - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgml'[h)[;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 890 NERVI P. - KTM Tempo Gara 7 1:56.863 17:42:57.930 4 2:00.793 17:37:24.491
1 1:57.159 17:31:14.239 8 2:11.876 17:45:09.806 5 1:59.926 17:39:24.417
2 1:53.521 17:33:07.760 9 1:57.379 17:47:07.185 6 2:01.547 17:41:25.964
3 1:55.363 17:35:03.123  po, 5 - # 243 POZZI I. - Honda f'flpgg‘f 7 2:03.305 17:43:29.263
4 1:56.930 17:37:00.053 1 2:00.149 17:31:17.229 8 2:02.222 17:45:31.491
5 1:58.796 17:38:58.849 2 1:55.694 17:33:12.923 S 2:04.218 17:47:35.709
6 2:00.211 17:40:59.060 3 1:56.995 17:35:09.918  Po. 9 - # 190 PONTA M. - Suzuki N T{’;{)";
7 1:57.514 17:42:56.574 4 1:57.592 17:37:07.510 1 2:04.223 17:31:21.303
8 1:59.403 17:44:55.977 5 1:58.869 17:39:06.379 2 1:58.623 17:33:19.926
9 2:00.635 17:46:56.612 6 2:00.331 17:41:06.710 3 1:59.532 17:35:19.458

Po.2-#976 TIMOSSI A. - Suzuki Valenti 0 o1 7 2:00.197 17:43:06.907 4 1:59.424 17:37:18.882
1 1:58.899 17:31:15.979 8 2:02.100 17:45:09.007 5 2:01.788 17:39:20.670
2 1:56.538 17:33:12.517 9 1:59.436 17:47:08.443 6 2:12.943 17:41:33.613
3 1:56.575 17:35:09.092  po. 6 - # 49 RUMMOLO A. - KTM BTGPET; 7 2:05.380 17:43:38.993
4 1:56.592 17:37:05.684 1 2:02.658 17:31:19.738 8 2:04.290 17:45:43.283
5 1:58.806 17:39:04.490 2 1:59.860 17:33:19.598 ° 2:00.631 17:47:43.914
6 1:59.609 17:41:04.099 3 1:59.894 17:35:19.492  Po. 10 - # 699 MODENA M. - Yamaha ;. i;f;’;;;‘g
7 2:00.611 17:43:04.710 4 1:58.365 17:37:17.857 1 2:23.245 17:31:40.325
8 2:00.489 17:45:05.199 5 1:59.430 17:39:17.287 2 1:59.471 17:33:39.796
9 1:58.484 17:47:03.683 6 1:58.492 17:41:15.779 3 2:01.565 17:35:41.361

Po. 3 - # 186 BERGAGLIO . - Suzuki fi(f)f-gf’iizf 7 1:58.295 17:43:14.074 4 1:58.793 17:37:40.154
1 2:01.956 17:31:19.036 8 1:59.922 17:45:13.996 5 2:00.098 17:39:40.252
2 1:57.654 17:33:16.690 9 1:59.133 17:47:13.129 6 2:01.780 17:41:42.032
3 1:57.864 17:35:14.554  po, 7 - # 983 MARONGIU M. - Kawasaki Jane / 2:03.689 17:43:45.721
4 1:57.474 17:37:12.028 1 1:54.672 17:31:11.752 8 2:05.378 17:45:51.099
5 1:58.563 17:39:10.591 2 1:53.496 17:33:05.248 9 2:04.699 17:47:55.798
6 1:58.817 17:41:09.408 3 1:55.566 17:35:00.814  Po. 11 - # 464 GRAZIANO M. - Honda . 1:>:gf;g1m;
7 1:59.110 17:43:08.518 4 1:58.036 17:36:58.850 1 2:06.174 17:31:23.254
8 1:50.743 17:45:08.261 5 1:58.958 17:38:57.808 2 2:02.479 17:33:25.733
9 1:57.492 17:47:05.753 6 1:59.469 17:40:57.277 3 2:02.894 17:35:28.627

Po. 4 - # 958 BISIO S. - KTM fl{fof’;;\; 7 1:58.483 17:42:55.760 4 2:03.371 17:37:31.998
1 1:59.892 17:31:16.972 8 2:28.669 17:45:24.429 5 2:05.309 17:39:37.307
2 1:56.503 17:33:13.475 9 2:03.069 17:47:27.498 6 2:05.110 17:41:42.417
3 1:56.838 17:35:10.313  po. 8- # 522 GONELLA F. - Honda A ’ 2:06.638 17:43:49.055
4 1:55.928 17:37:06.241 1 2:06.634 17:31:23.714 8 2:06.642 17:45:55.697
5 1:57.668 17:39:03.909 2 1:59.591 17:33:23.305 9 2:01.830 17:47:57.527
6 1:57.158 17:41:01.067 3 2:00.393 17:35:23.698

Fastest lap: 1:53.496
@@ e I Ay Smeteoy
~— e SERINGS
Grsrene —ET T

© MGMTiming Ottobiano, mercoledi 25 aprile 2018 1/2



mcmtiming .

@NT& cb‘

@ Campionato Regionale Motocross 2018

e . .
Ottobiano 25 Aprile
Ottobiano 25 04 18 Rider - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgml.lmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 12 - # 419 BUCHICCHIO A. - Honda Vi 7 2:11.648 17:44:42.378
1 501526 17:31.18.606 8 2:17.398 17:46:59.776
2 2:00.505 17:33:19.111  Ppo, 16 - # 437 CARNIATO M. - Honda Dif ‘f[iam,f
3 2:04.032 17:35:23.143 1 2:12.760 17:31:29.840
4 2:07.718 17:37:30.861 2 2:08.208 17:33:38.048
5 2:08.114 17:39:38.975 3 2:12.229 17:35:50.277
6 2:07.823 17:41:46.798 4 2:12.823 17:38:03.100
7 2:06.762 17:43:53.560 5 2:13.408 17:40:16.508
8 2:09.264 17:46:02.824 6 2:16.504 17:42:33.012
9 2:15.063 17:48:17.887 7 2:15.578 17:44:48.590

Po. 13 - # 157 SMERALDI L. - Yamaha A 8 2:20.578 17:47:09.168
1 2:10.468 17:31:27.548  Ppo. 17 - # 888 CASATI A. - Yamaha Dif ‘ff:;
2 1:59.710 17:33:27.258 1 2:17.963 17:31:35.043
3 1:59.735 17:35:26.993 2 2:22.241 17:33:57.284
4 2:02.900 17:37:29.893 3 2:19.265 17:36:16.549
5 2:24.894 17:39:54.787 4 2:18.863 17:38:35.412
6 2:05.316 17:42:00.103 5 2:27.557 17:41:02.969
7 2:08.699 17:44:08.802 6 2:36.346 17:43:39.315
8 2:10.006 17:46:18.808 7 2:37.776 17:46:17.091
9 2:11.479 17:48:30.287 8 2:31.417 17:48:48.508

Po. 14 - # 261 CINARDI A. - KTM 4206434 Po. 18- #10 GINO R. - Husqvarna e e
1 2:05.099 17:31:22.179 1 2:09.744 17:31:26.824
2 2:34.458 17:33:56.637 2 2:08.722 17:33:35.546
3 2:01.962 17:35:58.599 3 2:17.226 17:35:52.772
4 2:05.247 17:38:03.846 4 2:32.671 17:38:25.443
5 2:08.371 17:40:12.217
6 2:10.456 17:42:22.673
7 2:14.281 17:44:36.954
8 2:11.070 17:46:48.024
9 2:15.022 17:49:03.046

Po. 15 - # 136 MAZZON F. - Honda i
1 2:14.896 17:31:31.976
2 2:12.658 17:33:44.634
3 2:12.314 17:35:56.948
4 2:11.755 17:38:08.703
5 2:11.340 17:40:20.043
6 2:10.687 17:42:30.730

Fastest lap: 1:53.496
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